
     
Teknik- og Miljøforvaltningen 

  

 

  
Invitation til fællesmøde for lokaludvalgene  

 

Kære Lokaludvalg 

 

Tusind tak for det gode samarbejde og den vigtige sparring til Teknik- 

og Miljøudvalget, til Teknik- og Miljøforvaltningen og til mig som borg-

mester, som I leverer året rundt. 

 

Siden jeg blev borgmester, har jeg løbende besøgt jer i jeres bydele. 

Den viden jeg har fået med hjem fra mine besøg, har været meget 

brugbar i mit politiske arbejde. Og jeg har fået gode input om hvad der 

er særligt vigtigt for de forskellige bydele.  

 

I år vil jeg gerne gøre det lidt anderledes. Dels er min kalender helt over-

fyldt. Jeg er i år kommet med i bestyrelsen for KL (Kommunernes 

Landsforening) og KL’s Klima- og Miljøudvalg og det fylder rigtig me-

get i min kalender. Og dels vil jeg gerne have en fælles drøftelse med 

jer.  

 

Derfor vil jeg gerne invitere alle forpersoner og næstforpersoner for 

Københavns lokaludvalg til et fælles møde. 

 

På vores fælles møde vil jeg gerne drøfte det videre arbejde med at rea-

lisere den nye vision for Teknik- og Miljøområdet – Vores København -, 

som Teknik- og Miljøudvalget vedtog tidligere i år. 

 

T Teknik- og Miljøudvalget har besluttet, at visionen skal realiseres gen-

nem otte strategier, der skal sætte en overordnet retning for områder 

som mobilitet, klimatilpasning samt byrum og byliv.  

 

For at gøre planerne mere konkrete og samtidig skabe et bedre overblik 

over sammenhængen mellem de forskellige indsatser og projekter, har 

Teknik- og miljøudvalget besluttet, at der skal udarbejdes en 
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tværgående handleplan for hver bydel. Det er helt afgørende at lokalud-

valgene er med i denne proces og at vi sikrer et godt samspil og synergi 

mellem lokaludvalgenes bydelsplaner og Teknik- og Miljøudvalgets by-

delshandleplaner. 

 

Realiseringen af indsatserne i bydelshandleplanerne vil naturligvis af-

hænge af, at der findes finansiering i forbindelse med de årlige budget-

forhandlinger.  

 

Jeg vil gerne drøfte på mødet med jer, hvordan vi sikrer et godt samspil 

mellem lokaludvalgenes arbejde og de nye bydelshandleplaner. Og 

hvordan vi sikrer et godt samarbejde med lokaludvalgene om Teknik-og 

Miljøudvalgets bydelshandleplaner.  

 

I kan læse mere om arbejdet med de nye strategier og bydelshandlepla-

ner her.  

 

Mødet finder sted: 

• tirsdag den 22. oktober 2024  

• Kl. 17:00 – 18:30  

• Københavns Rådhus, Udvalgslokale D (103), 1. sal.  

 

 

Jeg ser frem til et spændende møde.  

 

Venlig hilsen 

Line Barfod 
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